



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
KANCELÁŘ ÚŘADU
ÚSEK ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE,
TV, KULTURY



Váš dopis zn./ze dne
15. 1. 2015

Naše č.j.
734/15/KÚ

Vyřizuje/linka
Bc. Iveta Krejčí/102

Praha
26. 1. 2015

Žádost o poskytnutí informací



k Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týkala konání jakýchkoli kulturních akcí ve veřejném prostoru evidovaných či organizovaných Městskou částí Praha 16, Vám sdělujeme následující informace, které jsou nám známy:

1. v roce 2014 se v MČ Praha 16 konaly tyto akce:
 - 1. 3. Horymírova jízda Radotín - Neumětely
 - 24. 5. Velké radotínské rodeo o Senátorský pohár
 - 31. 5. Královský průvod
 - 7. 6. Velký dětský den
 - 21. 6. Radotínská neckyáda
 - 13. 9. Radotínské Burčákobraní
 - 11. - 12. 10. XI. Havelské posvícení
 - 26. 12. Koncert Pražské mobilní zvonohry + Ohňostroj

2. v letech 2009 - 2013 se v MČ Praha 16 konaly tyto akce:
 - r. 2009
 - 30. 5. Velký dětský den
 - 6. 6. Královský průvod
 - 12. 6. Velké radotínské rodeo
 - 20. 6. Radotínská neckyáda
 - 19. 9. Burčákfest
 - 10. - 11. 10. XII. Havelské posvícení

 - r. 2010
 - 22. 5. Velké radotínské rodeo
 - 30. 5. Velký dětský den
 - 4. - 5. 6. Královský průvod
 - 19. 6. Radotínská neckyáda

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800

e-mail: kancelar@praha16.eu
tel.: 234 128 111
fax: 234 128 210
web: www.praha16.eu

- 11. 9. Burčákfest
- 9. - 10. 10. XIII. Havelské posvícení
- 26. 12. Koncert Pražské mobilní zvonohry
- 31. 12. Ohňostroj

r. 2011

- 30. 4. Velké radotínské rodeo
- 28. 5. Velký dětský den
- 3. 6. Rytířské klání
- 4. 6. Královský průvod
- 18. 6. Radotínská neckyáda
- 17. 9. Burčákfest
- 15. - 16. 10. Havelské posvícení
- 26. 12. Koncert Pražské mobilní zvonohry
- 31. 12. Ohňostroj

r. 2012

- 29. 2. Příjezd vladyky Horymíra do Radotína
- 5. 5. Velké radotínské rodeo
- 26. 5. Velký dětský den
- 2. 6. Královský průvod
- 16. 6. Radotínská neckyáda
- 15. 9. Radotínské Burčákobraní
- 13. - 14. 10. Havelské posvícení
- 26. 12. Koncert Pražské mobilní zvonohry
- 31. 12. Ohňostroj

r. 2013

- 2. 3. Horymírova jízda Radotín - Neumětely
- 4. 5. Velké radotínské rodeo
- 25. 5. Velký dětský den
- 1. 6. Královský průvod
- 15. 6. Radotínská neckyáda
- 14. 9. Radotínské Burčákobraní
- 12. - 13. 10. Havelské posvícení
- 26. 12. Koncert Pražské mobilní zvonohry
- 31. 12. Ohňostroj

Tyto kulturně společenské akce byly pořádány Městskou částí Praha 16, některé ve spolupráci radotínských firem a subjektů působících na území Radotína. Jedná se o akce bezplatné, počty návštěvníků tudíž nevidujeme.

S pozdravem

Ing. Pavel Jirásek
tajemník Úřadu městské části Praha 16